
Ogłoszenie nr 510531842-N-2020 z dnia 03.12.2020 r.

Gmina Miasto Augustów: „Przebudowa ul. Stanisława Konarskiego, Emilii Plater i Stanisława
Staszica w Augustowie”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 600027-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540215696-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny 79067081700000, ul. 3 Maja  60,
16-300  Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643 42 28, e-mail
zp@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.
Adres strony internetowej (url): http://bip.um.augustow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa ul. Stanisława Konarskiego, Emilii Plater i Stanisława Staszica w Augustowie”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.20.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa ul. Stanisława Konarskiego, Emilii Plater i Stanisława
Staszica w Augustowie” zakłada wykonanie:  jezdni o nawierzchni bitumicznej o szerokości
5,00 m na ul. Stanisława Konarskiego i Stanisława Staszica;  jezdni o nawierzchni z kostki
betonowej o szerokości 5,50 m na ul. Emilii Plater;  utwardzenia terenu z kostki betonowej o
powierzchni 110,00 m2 na ul. Stanisława Staszica;  chodników dla pieszych o nawierzchni z
kostki brukowej betonowej o zmiennej szerokości;  zjazdów indywidualnych z kostki
brukowej betonowej;  przebudowa istniejącej sieci wodociągowej m.in. w zakresie
przebudowy hydrantów (zakres zamówienia obejmuje wykonanie wszelkich badań i prób); 

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa678b4b-d5d7-43dc-b33c-5f13...

1 z 4 03.12.2020, 08:25



dostosowanie wysokościowe istniejących urządzeń do po poziomu wykonanych nawierzchni
utwardzonych;  elementów kanalizacji deszczowej;  kanalizacji teletechnicznej;  wycinki
drzew i zabezpieczenia istniejącego drzewostanu;  usunięcie kolizji z istniejącą siecią; 
nowego oznakowania poziomego i pionowego. Pełny zakres robót określają projekty budowlane
i wykonawcze, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiOR).
Przedmiary robót załączone do SIWZ mają wyłącznie charakter pomocniczy. Wykonawca jest
zobowiązany do dokładnego sprawdzenia ilości robot z dokumentacją projektową. Po
przekazaniu placu budowy, Wykonawca jest odpowiedzialny za zimowe oraz letnie utrzymanie
przekazanych odcinków ulic tj. utrzymania przejezdności poprzez profilowanie i likwidację
zadoleń oraz odśnieżanie. Wykonawca ponosi również odpowiedzialność za bezpieczeństwo
osób i pojazdów na utrzymywanej ulicy w zakresie przyjętych czynności. Wykonawca w trakcie
realizacji zadania jest zobowiązany zabezpieczyć istniejące drzewa przed ewentualnym
uszkodzeniem. Zamawiający wymaga, by pokrywy na sieci deszczowej i sanitarnej były z
herbem Miasta (Zamawiający udostępni projekt pokrywy). Należy zastosować pierścienie
żeliwno- betonowe typu D, pokrywy luźne. Zamawiający zastrzega, że zagospodarowanie
materiałów z rozbiórki jest następujące:  materiał z rozbiórki stanowiący własność właścicieli
posesji należy zeskładować na palecie i zwrócić właścicielom;  materiał drogowy, nadający się
do ponownego wbudowania, w tym destrukt, należy przewieźć i wbudować w miejsce wskazane
przez pracowników Urzędu Miejskiego w Augustowie,  znaki drogowe, słupki do znaków
drogowych - należy przewieść na plac Urzędu Miejskiego w Augustowie, ulica 3 Maja 60. W
ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do postawienia tablic
informacyjnych o wymiarach 80x120, które zgodnie z wymaganiami mają być ustawione na
okres od początku budowy - 5 lat od daty odbioru końcowego. Specyfika działań Wykonawcy
zadania inwestycyjnego - realizacja przedmiotu zamówienia zgodnie z zgodnie z załączoną
dokumentacją oraz obowiązującymi przepisami i normami, - wykonanie planu BIOZ, -
zapewnienie kompletniej obsługi geodezyjnej, - wykonanie harmonogramu rzeczowo-
finansowego oraz kosztorysu ofertowego w terminach wskazanych w umowie, - wykonanie
projektu tymczasowej organizacji ruchu na okres realizacji robót budowlano-montażowych,
łącznie z niezbędnymi uzgodnieniami i zatwierdzeniem przez organ zarządzający ruchem na
drogach gminnych, - przygotowanie kompletnej dokumentacji powykonawczej w 2 egz.,
zawierającej m.in. protokoły badań, odbiorów technicznych, świadectwa i certyfikaty na
wbudowane materiały, inwentaryzację geodezyjną powykonawczą tj. dokumentacje geodezyjno-
kartograficzną sporządzoną w wyniku geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej zawierającej
dane umożliwiające wniesienie zmian na mapę zasadniczą, do ewidencji gruntów i budynków
oraz do ewidencji sieci uzbrojenia terenu (w postaci map zasadniczych, zatwierdzonych w
Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Starostwa) i inne wymagane przepisami
dokumenty, - dostarczenie niezbędnych dokumentów, decyzji, etc., do uzyskania decyzji
pozwolenia na użytkowanie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45220000-5, 45233200-1, 45311100-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa678b4b-d5d7-43dc-b33c-5f13...

2 z 4 03.12.2020, 08:25



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1893589.10
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Ekodrom Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Mirabelki 25
Kod pocztowy: 16-300
Miejscowość: Augustów
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1612665.19
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1599142.24
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1986450.00
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa678b4b-d5d7-43dc-b33c-5f13...

3 z 4 03.12.2020, 08:25



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa678b4b-d5d7-43dc-b33c-5f13...

4 z 4 03.12.2020, 08:25


